
令和 3 年 3 月吉日 

   株式会社３６６ 

代表取締役 CEO 伊藤 照男 

 

電話番号変更のお知らせ 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

株式会社３６６は事業開始から半年を経過致しましたが、このたび働く仲間の増員と業

務の広域化に対応するため、電話番号が下記のように変更となりますので、お知らせ申し

上げます。お忙しいところ恐縮ですが、お控えの番号をご訂正くださいますようお願い申

し上げます。 

 

１．変更内容 

【現行電話番号】 03（6338）7004 

 

【変更後電話番号】 050（5526）2150 

 

※所在地に変更はございません。 

２．変更日 

令和 3 年 3 月 25 日より 

敬具 

 

 

 


